PAGE
2

[image: image1.png]

        Совет депутатов пржевальского городского Поселения

                   демидовского района смоленской области

                                                             РЕШЕНИЕ
от 27.02.2018 года

                                         № 10

Об определении официального источника опубликования муниципальных правовых актов и официального сайта органов местного самоуправления Пржевальского городского поселения Демидовского района Смоленской                    области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Пржевальского городского поселения Демидовского района Смоленской области, Совет депутатов Пржевальского городского поселения Демидовского района Смоленской области:

РЕШИЛ:
1. Определить в качестве официального источника опубликования муниципальных правовых актов, обсуждения проектов муниципальных правовых актов по вопросам местного значения, доведения до сведения жителей Пржевальского городского поселения Демидовского района Смоленской области официальной информации о социально-экономическом и культурном развитии Пржевальского городского поселения Демидовского района Смоленской области, о развитии его общественной инфраструктуры и иной официальной информации, подлежащей обязательной публикации, периодическое печатное средство массовой информации Пржевальского городского поселения Демидовского района Смоленской области «ВЕСТНИК Пржевальского городского поселения».
2. Определить сайт с электронным адресом http://prjevalskoe@admin-smolensk.ru/ официальным сайтом органов местного самоуправления Пржевальского городского поселения Демидовского района Смоленской области в сети Интернет для опубликования официальной информации, в том числе информации о размещении муниципального заказа.

3. Признать утратившим силу решение Совета депутатов Пржевальского городского поселения Демидовского района Смоленской области от 27.04.2010 года № 29 «Об определении официального источника опубликования муниципальных правовых актов и официального сайта органов местного самоуправления муниципального образования Пржевальского городского поселения Демидовского района Смоленской области».

4. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 26 января 2018 года.
Председатель Совета депутатов

Пржевальского городского поселения

Демидовского района Смоленской области                                                А.П. Орлов
Глава муниципального образования

Пржевальского городского поселения

Демидовского района Смоленской области                                     И.А. Гоголинский